

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA/SC

PREGÃO ELETRÔNICO nº 20/2023

Processo nº: 39/2023

JULGAMENTO: PREÇO ITEM

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CORRETA EXECUÇÃO DAS ATRIBUIÇÕES DOS CARGOS, EM ESPECIAL MATERIAIS DE EPI (EQUIPAMENTO DE

DADOS DA PROPONENTE:

Nome: NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

CNPJ nº: 24.402.903/0001-67

Insc. Estadual: 90717019-53

Insc. Municipal: 37816400

Endereço: AVENIDA TUIUTI, Nº 4640 – SALA 3, JD. COLINA VERDE

CEP: 87043720

Cidade: MARINGÁ/PR

Fone: 44-3123-2264

E-mail: comercial@nacionalepi.com.br

DADOS BANCÁRIOS: 01 - BANCO DO BRASIL / 0299-2 / 115925-9

Dados para Assin

Fernando Pizani, sócio administrador, RG nº 8335709-6 SESP-PR, CPF nº 049.095.539-83, Av. Tuiuti, nº 4640, Jardim Colina Verde, Maringá/PR, telefone: (44) 3123-2264, e-mail: comercial@nacionalepi.com.br.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM:	DESCRIÇÃO:	QTDE:	UND	VLR UNITÁRIO:	VLR TOTAL:
03	SAPATO PROFISSIONAL IMPERMEÁVEL E FECHADO NA PARTE SUPERIOR E ATRÁS, CONFECCIONADO EM EVA SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE Nº 35, Nº 36, Nº 37, Nº 38, Nº 39 E Nº 40, COR BRANCA. MARCA: MONSEG CA 42726 MODELO: MONSEG CA 42726	135	PAR	R\$ 56,67	R\$ 7.650,45
07	LUVA TÉRMICA ALTA TEMPERATURA - COZINHA (CA: 44547) MARCA: VOLK CA 46690 MODELO: VOLK CA 46690	50	PAR	R\$ 30,87	R\$ 1.543,50
09	LUVA DE SEGURANÇA PARA COBERTURA DA LUVA DE ALTA TENSÃO, CONFECCIONADA EM VAQUETA E RASPA. MÃO EM VAQUETA, PUNHO EM RASPA, TIRA DE REFORÇO EM VAQUETA ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR, PROTETOR DE ARTÉRIA EM VAQUETA, TIRA EM VAQUETA NA ALTURA DO PUNHO E FIVELA PLÁSTICA PARA AJUSTE. MARCA: EBENEZER CA 29011 MODELO: EBENEZER CA 29011	50	PAR	R\$ 26,18	R\$ 1.309,00
10	LUVA DE RASPA DE COURO PUNHO CURTO (7 CM), MODELO PETROLEIRA SEM COSTURA, COM REFORÇO NA PALMA E ENTRE O DEDO COM PUNHO EM VIÉS. COM REGISTRO DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) . TAMANHOS P, M, G E GG. MARCA: ZANEL CA 16074 MODELO: ZANEL CA 16074	100	PAR	R\$ 11,52	R\$ 1.152,00
11	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR (CA: 11268) MARCA: DELTAPLUS CA 19176 MODELO: DELTAPLUS CA 19176	500	UN	R\$ 2,60	R\$ 1.300,00
13	MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL (CA: ANVISA80245210287)CX COM 50 UNIDADES MARCA: PREVEMAX ANVISA 80491190001 MODELO: PREVEMAX ANVISA 80491190001	830	CAIXA	R\$ 4,95	R\$ 4.108,50
14	PROTETOR SOLAR COM REPELENTE DE INSETOS - FPS 50 (CA: 38199) MARCA: NUTRIEX ANVISA 291200140 MODELO: NUTRIEX ANVISA 291200140	250	UN	R\$ 28,28	R\$ 7.070,00
15	CHAPÉU CAQUI COM PROTEÇÃO DE PESCOÇO AUSTRALIANO POLIÉSTER (CA: INEXISTENTE) MARCA: DD -	250	UN	R\$ 28,97	R\$ 7.242,50

	MODELO: DD -		UN		
20	ÓCULOS DE PROTEÇÃO UV CA: 39878 MARCA: DELTAPLUS CA 39878 MODELO: DELTAPLUS CA 39878	550	UN	R\$ 3,24	R\$ 1.782,00
21	CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B COMPLETO COM CARNEIRA E JUGULAR CA:31469 MARCA: CAMPER CA 34414 MODELO: CAMPER CA 34414	250	UN	R\$ 15,12	R\$ 3.780,00
31	COLETE REFLETOR VERDE FLUORESCENTE 4 BOLSOS CA:ISENTO MARCA: SUPERSAFETY - MODELO: SUPERSAFETY -	200	UN	R\$ 38,16	R\$ 7.632,00
32	PROTETOR AUDITIVO TIPO ABAFADOR 21DB CA:14235 MARCA: DYSTRAY CA 27412 MODELO: DYSTRAY CA 27412	50	PAR	R\$ 66,52	R\$ 3.326,00
33	LUVA DE LÁTEX AMARELA PARA LIMPEZA, CANO LONGO CA: 9567 MARCA: SUPERSAFETY CA 37158 MODELO: SUPERSAFETY CA 37158	120	PAR	R\$ 10,33	R\$ 1.239,60

Valor Total da Proposta é de: R\$ 49.135,55
QUARENTA E NOVE MIL, CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa) dias
PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias
LOCAL DE ENTREGA: Conforme ordem de fornecimento
PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias
PRAZO DE GARANTIA: Conforme edital
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas nos municípios consorciados, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortúnica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

MARINGÁ/PR, 05 de julho de 2023



NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ: 24.402.903/0001-67
FERNANDO PIZANI
SÓCIO ADMINISTRADOR
RG Nº 8335709-6 SESP/PR
CPF nº 04909553983